

KP SH Landštejn – provedení ochranného nátěru a oprava dřevěné střešní krytiny

Cenová nabídka

| Popis | MJ | Množství | Cena/MJ | Celkem bez DPH |
|---|--------|----------|-----------|-------------------|
| Očištění střech, kontrola a přibití všech uvolněných šindelů | m2 | 665,00 | 20,00 | 13 300,00 |
| Provedení nástřiku olejovou lazuroou na dřevo do exteriéru s ochranou proti UV záření (2x nástřik) | m2 | 665,00 | 285,00 | 189 525,00 |
| Demontáž poškozené střešní šindelové krytiny vrchní vrstvy | m2 | 20,00 | 200,00 | 4 000,00 |
| Ochranný nátěr stávající spodní vrstvy pod demontovanou částí krytiny proti dřevokaznému hmyzu a bionapadení | m2 | 20,00 | 140,00 | 2 800,00 |
| Pokládka horní vrstvy jednoduchého krytí novou střešní šindelovou krytinou - horský smrk, štípaný šindel - perodrážka | m2 | 20,00 | 1 689,00 | 33 780,00 |
| Ostatní vedlejší náklady (doprava, režie, odvoz a likvidace odpadu, zabezpečení prostupů a zajištění staveniště, veškeré další činnosti nutné k realizace zakázky). | soubor | 1,00 | 12 150,00 | 12 150,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | 255 555,00 |
| Sazba DPH | | | | 21% |
| DPH | | | | 53 666,55 |
| Cena celkem s DPH | | | | 309 221,55 |

Celková cena zahrnuje veškeré ostatní práce, činnosti a náklady potřebné k řádnému provedení díla

V Dlouhé Lhotě dne 11. 6. 2023

.....
Zhotovitel